Quant est de moy, je m'i<sup>34</sup> accort, 16  
Je ne vueil plus riens que la mort !

30

**B**elle, que je cheris et crains,  
En cest estat suis ordonné  
Que Dangier m'a emprisonné  
De vostre grant beauté loingtains. 4

**P**'il ne m'a, de tous biens mondains,  
Q'un souvenir abandonné.  
Belle, que je cheris et crains,  
En cest estat suis ordonné. 8

**M**ais de nulle riens ne me plains,  
Fors qu'il ne m'a tost raençonné ;  
Car bien luy seroit guerdonné,  
Se j'estoie hors de ses mains, 12  
Belle, que je cheris et crains.

31

**M**a dame, tant qu'il vous plaira  
De me faire mal endurer,  
Mon cueur est prest de le porter,  
Jamais ne le refusera. 4

[27r]

**E**n esperant qu'il guerira,  
En cest estat veult demourer,  
Ma dame, tant qu'il vous plaira  
De me faire mal endurer. 8

**U**ne fois pitié vous prandra  
Quant seulement vouldrez penser  
Que c'est pour loyaument amer  
Vostre beauté qu'il servira, 12  
Ma dame, tant qu'il vous plaira !

32

**D**e la regarder vous gardez,  
La belle que sers ligement :

---

<sup>34</sup> « j. m'y a. » O

Quantum ad me spectat comprobo dicta michi : 12  
Nil preter mortem cupio, quia cerno quod alium  
Solamen non me letificare potest !

30

Quam magni facio vereorque ornata puella,  
Huic sum fortune subditus ipse fere  
Ut mala Suspicio me carcere clausit atro  
Longinquum a forma, dulcis amica, tua. 4  
Nec michi ni monumenta tua dimisit amoris  
Ex tantis magnus que bona mundus habet ;  
Quam magni facio vereorque ornata puella,  
Huic sum fortune subditus ipse fere. 8  
Nil tamen ipse queror, nisi quod non protinus a me  
Exegit precium carceris illa sui,  
Nam sibi se dignum munus confido daretur  
Si possum ipsius deservisse manus ; 12  
Quam magni facio vereorque ornata puella,  
Huic sum fortune subditus ipse fere.

31

Quantumcunque tibi, formosa puella, placebit [27r]  
Me pro te tantum sustinuisse malum,  
Id meus est animus semper tolerare paratus  
Et nullo sperne tempore jussa tua. 4  
Sperans quod morbo per te sanabitur isto,  
In tantis damnis se pacienter habet  
Quantumcunque tibi, formosa puella, placebit  
Me pro te tantum sustinuisse malum. 8  
Sperat enim quod te pietas aliquando movebit,  
Solum dum tacita volvere mente voles  
Quod sibi id obtingit ut te constanter amare  
Possit, cui vitam serviet usque suam, 12  
Quantumcunque tibi, formosa puella, placebit  
Me pro te tantum sustinuisse malum.

32

Hanc ne respicias, qui vis transire, caveto  
Pulchram cui soli servio semper here.